PAGE

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	 17 июля 2014 года
	                                                    № 64-5

О форме сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга
В соответствии с пунктом 8 статьи 45 Закона Санкт-Петербурга «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга–Губернатора Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить форму подлежащих опубликованию в средствах массовой информации сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга (далее – форма) согласно приложению.

2. Определить следующие сроки направления сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на должность высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга в средства массовой информации для опубликования по форме, установленной в пункте 1 настоящего решения:

не позднее чем за 45 дней до дня голосования;

не позднее чем за 25 дней до дня голосования;

не позднее чем за 5 дней до дня голосования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.П. Тетердинко.
	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	   А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	М.А. Жданова

	Приложение

к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

от 17 июля 2014 г. № 64-

ФОРМА

 (на основании данных, представленных подразделением ОАО «Сбербанк России»)
 По состоянию на «___» _______ 20__ года                               (в рублях)

	№

№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило всего:
	из них:
	Возвращено (перечислено) средств из избирательного фонда всего:
	из них:
	Израсходовано всего:
	из них, сумма средств, направленных на:

	в установленном порядке
	с нарушением

	возвращено средств, поступивших в установленном порядке
	возвращено средств, поступивших с нарушением установленного порядка
	перечислено в доход бюджета Санкт-Петербурга

	требований в соответствии с  п. 6 ст. 44 Закона *
	требований в соответствии с п. 8-9 ст. 44 Закона *
	требований в соответствии  с п. 11 ст. 44 Закона*
	требований в соответствии с п. 12 ст. 44 Закона*

	 финансовое обеспечение организационно-технических мер, направленных на сбор подписей  в поддержку выдвижения кандидата
	 предвыборную агитацию
	оплату работ (услуг) информационного и консультационного характера
	оплату других работ (услуг), выполненных (оказанных) гражданами или юр. лицами,, покрытие иных расходов, непосредственно связанных с проведением избирательной кампании

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 Председатель Санкт-Петербургской избирательной комиссии

	(инициалы, фамилия, подпись, дата)

* Закон Санкт-Петербурга  «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга–Губернатора Санкт-Петербурга»